经济管理学院关于 2021 年工商管理、旅游管理硕士研究生复试名单的公示（调剂）

经审核，现将拟参加我单位 2021 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
综合

成绩

外国语

成绩

初试

总成绩
备注

106101125100207 李威 132 49 181 普通生

106141125117853 易柳芸 120 61 181 普通生

106141125115363 唐蜀汉 142 47 189 普通生

106141125117159 陈美妃 117 67 184 普通生

104871000135073 胡成龙 132 48 180 普通生

106101125100159 曾倩文 113 74 187 普通生

117991050561574 陈宇娇 144 73 217 普通生

104861208020938 方志豪 121 67 188 普通生

106101125103281 蔡征洲 132 48 180 普通生

106101125103119 吴明波 122 59 181 普通生

106141125117209 李波 135 46 181 普通生

106141125117666 杨思谧 128 53 181 普通生

106141125113097 胡月 124 75 199 普通生

106101125100979 陈芳 120 73 193 普通生

106511125190086 牟雪瑜 130 46 176 普通生

106511125200424 蒲晨曦 128 54 182 普通生

106101125101108 万文杰 137 49 186 普通生

106101125101805 吴国稳 117 66 183 普通生

106141125120282 王俞航 128 49 177 普通生

118461004006087 王琴 143 75 218 普通生

106141125116878 罗洋 123 62 185 普通生

117991040540815 朱逢倩 128 51 179 普通生

106571520115782 罗梁 134 43 177 普通生

106111502121439 王亚冰 118 60 178 普通生

106521212520349 许潇云 132 45 177 普通生

106101125102877 许莉 122 69 191 普通生

106101125101054 赵强 137 53 190 普通生

106731000009595 王虎 125 51 176 普通生

106101125102112 熊佳颖 124 71 195 普通生

106511125190107 钟亚东 125 56 181 普通生

106131125102065 徐仁平 142 44 186 普通生

106111502122563 唐莹莹 116 60 176 普通生

106111502123169 黄馨锐 117 63 180 普通生

106131125102293 朱梦蝶 125 60 185 普通生

102851210201916 范富明 125 70 195 普通生

103071210601835 赵艳 123 57 180 普通生

106991321451649 陆华云 130 53 183 普通生

106981311714036 马军 149 48 197 普通生

106131125200534 罗列 134 43 177 普通生

106511125100102 邬嘉 115 66 181 普通生

105111102501533 盛纯 138 62 200 普通生

104031125601040 杨超 99 78 177 普通生

106101125100972 吴宇 123 82 205 普通生

106111502121290 张建东 105 72 177 普通生

106131125100213 周丹薇 131 54 185 普通生

106101125100911 孟永堃 123 58 181 普通生

103581210013889 韩少鹏 141 49 190 普通生

106101125101188 张馨月 126 56 182 普通生

106141125117589 杨晓娇 128 53 181 普通生

106111502122310 曾繁林 125 51 176 普通生

106141125117862 聂鸾 109 74 183 普通生

106101125202295 汤福建 119 70 189 普通生

106111502121932 周念 117 59 176 普通生

106981321414414 楼佳骊 137 46 183 普通生

102851210202945 俞俊韬 121 55 176 普通生

106111501121003 蹇金科 146 47 193 普通生

106101125102144 欧阳天星 130 62 192 普通生

106101125100108 晏梦雨 126 67 193 普通生

106101125101295 杨孜媛 119 65 184 普通生

106511125190351 王艺瑾 155 65 220 普通生

106101125102537 贺鹏 118 75 193 普通生

106101125103873 杨红燕 131 69 200 普通生

106511125100839 李祥 110 71 181 普通生

106141125117376 张龙艳 122 56 178 普通生

106101125101099 魏芮 123 66 189 普通生

106131125102333 陈眉 115 64 179 普通生

106361125300286 李露 144 58 202 普通生

106111502122374 潘成红 116 62 178 普通生

117991040540831 张志林 124 54 178 普通生

106101125101309 孙永锋 126 65 191 普通生

104861105012922 张馨 132 53 185 普通生

102851210202491 沈树亮 120 60 180 普通生

106111502121496 代雪刚 125 60 185 普通生

106111502122671 徐成龙 116 73 189 普通生

106111502122788 曾邦勇 145 66 211 普通生

106101125100578 谢金江 130 53 183 普通生

107121532147501 郭莹 128 48 176 普通生

106131125100744 代娟 125 56 181 普通生

106131125102146 蒋丽琳 128 54 182 普通生

101511001407137 刘世慧 163 57 220 普通生

106101125100589 宁萍 127 64 191 普通生

106131125100126 闵科 131 47 178 普通生

106101125103126 董超 127 55 182 普通生

106131125100421 何雨彤 111 69 180 普通生

106361025700286 蔡春霞 140 52 192 普通生

106511125100508 黎宁 122 59 181 普通生

106511125190001 李聪琳 120 56 176 普通生

106511125100398 杜缘奕 126 54 180 普通生

106131125101763 甘雪梅 123 62 185 普通生

106141125115663 周莉 136 62 198 普通生

106101125103589 颜澈 131 68 199 普通生

106111502122021 余莹 135 45 180 普通生

106101125100319 向星烨 123 66 189 普通生

117991040540353 汤鑫 126 52 178 普通生

106131125600401 杨程 133 52 185 普通生

106131125102163 郑颖 122 55 177 普通生

106111502122283 彭康 126 50 176 普通生

106511125190030 黄瀚 128 51 179 普通生

106131125102106 马弛依 127 50 177 普通生

104861105012984 张珮祎 126 70 196 普通生

106101125101255 向若斯 106 81 187 普通生

102481122122432 刘翔 120 63 183 普通生

106101125100957 冷洋 111 74 185 普通生

106101125100794 雷超 138 51 189 普通生

101511001407121 张玉坤 169 53 222 普通生

106131125102583 邓媛媛 127 50 177 普通生

106101125103076 闫媛 130 61 191 普通生

106101125101226 李艳 121 61 182 普通生

106111502121291 涂少旭 125 51 176 普通生

104861105013007 刘璐 122 55 177 普通生

106111502121661 李婷婷 134 58 192 普通生

106571521108009 金湘俊 131 45 176 普通生

101511001407133 贺家奇 157 43 200 普通生

106101125100666 张素荣 135 45 180 普通生

106101125100201 吕敏慧 122 68 190 普通生

106131125600259 王岳辉 128 50 178 普通生

102951210903923 陆晟 125 55 180 普通生

106111502122983 毛蕾 123 67 190 普通生

104591410011658 郭栋 141 52 193 普通生

100331157199113 张文明 118 63 181 普通生

106511125190253 张琪 129 59 188 普通生

106141125113898 李宇星 123 69 192 普通生

106131125201369 罗伟 130 53 183 普通生

106101125102156 张晋帆 134 62 196 普通生

106101125100916 沈湘屏 116 79 195 普通生

106141125120297 吴晓 137 63 200 普通生

106101125102774 蒋依真 131 59 190 普通生

106111501121928 喻勇 117 59 176 普通生

106111502121260 徐文杰 134 50 184 普通生

106131125100925 顾俊波 111 65 176 普通生

896501060070028 梁鑫 124 69 193 普通生

106511125100173 熊灿 116 64 180 普通生

106101125400077 马巧萍 135 70 205 普通生

106511125190025 李蓉慧 127 53 180 普通生

106141125117980 赵云帆 157 45 202 普通生

106511125190810 陶然 128 57 185 普通生

106111502122541 王敏 120 56 176 普通生

102851210202028 郝常吉 124 53 177 普通生

106131125101574 汪知琳 109 72 181 普通生

106111502121441 王伟伟 132 59 191 普通生

106101125100177 卢杨 119 66 185 普通生

106101125200855 范镇麟 155 55 210 普通生

105931451705430 徐满满 135 42 177 普通生

106101125102973 黎南婷 122 72 194 普通生

106101125201248 罗锐 120 57 177 普通生

106141125117455 任家 132 63 195 普通生

106111503120871 谢茜 135 66 201 普通生

100381125100075 马骋 129 52 181 普通生

102851210201972 葛芸婷 121 55 176 普通生

102851210212758 严岩 126 57 183 普通生

106101125600360 赵佩钦 121 58 179 普通生

106141125115556 葛凌莎 119 68 187 普通生

102851210202750 夏文珏 131 53 184 普通生

106131125101969 曾阳 122 58 180 普通生

117991040540850 缪欣晏 115 62 177 普通生

106111502123006 康玲 122 56 178 普通生

106511125602126 周永洋 138 59 197 普通生

106571521108076 徐可诗 132 48 180 普通生

106101125300477 黄程 130 59 189 普通生

106141125119691 姜建平 121 56 177 普通生

104031125100092 杨雪凝 133 47 180 普通生

102861321408416 武闯 128 51 179 普通生

106511125100086 吴秀夫 125 53 178 普通生

106111502121931 童佛川 123 53 176 普通生

117991040540412 邹井行 115 62 177 普通生

104591410090932 陈刚 138 63 201 普通生

106101125100839 杨亦曾 118 59 177 普通生

106101125103686 任俊颖 128 54 182 普通生

102851210201871 戴丽玲 130 47 177 普通生

106141125116851 罗雪琨 121 55 176 普通生

106111502122664 彭园媛 120 58 178 普通生

106131125100157 杜星燃 133 45 178 普通生

106101125103585 杨永旭 126 61 187 普通生

106131125100961 王宇鹏 142 58 200 普通生

106141125118008 王军 114 75 189 普通生

106511125190225 张煜昊 155 50 205 普通生

106371012013023 王佩 118 64 182 普通生

106131125102459 莫敏 137 45 182 普通生

117991040540434 古原 120 57 177 普通生

106511125190679 周聪 128 50 178 普通生

106141125116666 程慧 116 62 178 普通生

106101125202216 邱令璐 104 75 179 普通生

106141125118067 吴玉 122 57 179 普通生

106131125102516 李梅 127 61 188 普通生

106141125117823 唐兰 124 54 178 普通生

106511125190359 方澜叡 121 58 179 普通生

106511125100799 赵维波 121 59 180 普通生

106111502121976 郑莉阳 112 69 181 普通生

106991321451373 吴磊 129 55 184 普通生

106101125100189 张梦庭 112 69 181 普通生

105591250003571 罗云涛 152 44 196 普通生

106131125201943 王彦璋 118 60 178 普通生

106131125100378 何晓 130 52 182 普通生

101511001407143 刘佳 122 62 184 普通生

106111502121806 胡云焜 126 60 186 普通生

102861321408372 赵海洋 135 43 178 普通生

106111502123009 邱雪 114 65 179 普通生

101511001407147 刘瑛琦 145 59 204 普通生

117991040540010 郑益明 131 47 178 普通生

104861105012995 杨宇婷 139 65 204 普通生

106101125202296 张曼 126 53 179 普通生

106991311751273 李双月 111 70 181 普通生

106131125101864 蒋娜 133 50 183 普通生

106131125101593 侯文 135 51 186 普通生

106511125190044 岑梦迪 130 60 190 普通生

100031016101004 张天骥 129 49 178 普通生

105591250002959 罗方森 158 54 212 普通生

106101125102410 张飔怡 128 56 184 普通生

106571515014077 张俊 133 44 177 普通生

106141125113111 蒋华冰 115 66 181 普通生

106101125102019 李昱 132 71 203 普通生

117991040540499 屈川 122 55 177 普通生

106101125200673 朱宁 117 68 185 普通生

106111502122077 魏春燕 105 73 178 普通生

102851210202762 谢华山 113 65 178 普通生

100301020164951 熊澜 142 77 219 普通生

117991040540301 陈美伶 131 46 177 普通生

106361125300242 朱宇微 133 48 181 普通生

106111502122870 宋顺英 125 59 184 普通生

106101125201987 刘朕尧 134 50 184 普通生

106101125103848 张敏 128 64 192 普通生

103861500713629 黄滔 114 63 177 普通生

106131125200436 邓红杉 108 72 180 普通生

106101125101975 胡耀文 132 58 190 普通生

106511125190028 向瑟瑟 128 59 187 普通生

105591250003127 何绍帅 156 50 206 普通生

102851210202656 王圣阳 135 42 177 普通生

117991040540945 陈奇 110 67 177 普通生

106101125102555 杨强华 119 65 184 普通生

106131125101833 邹梦园 107 70 177 普通生

106141125116346 李诗琪 121 58 179 普通生

106101125100889 朱婷 138 58 196 普通生

106991321451505 费培才 120 62 182 普通生

106101125103789 陈润 128 49 177 普通生

106511125190014 邓文 126 55 181 普通生

106101125100677 伍娟 131 60 191 普通生

106111502122416 张秋 132 57 189 普通生

106131125101455 胡唐东 137 51 188 普通生

106101125102089 周林 124 56 180 普通生

106141125118036 李正侠 118 63 181 普通生

106141125113110 张婕 129 54 183 普通生

106101125200119 敖琴 121 61 182 普通生

106101125100025 郭金霞 130 63 193 普通生

104861105014607 苏宇婷 141 54 195 普通生

106101125101261 王建峰 133 53 186 普通生

106111502122837 何羚辅 123 54 177 普通生

103351000907709 陈乾震 119 65 184 普通生

106101125200095 罗梦诗 122 61 183 普通生

106991321451647 陈佳斌 134 47 181 普通生

106101125101754 周巧 125 60 185 普通生

106141125117608 徐蓉 116 61 177 普通生

106111503121729 刘海波 125 62 187 普通生

106141125112629 钟松阳 118 63 181 普通生

106101125101621 何蕊峰 135 50 185 普通生

106101125300234 刘莎莎 136 62 198 普通生

106511125100070 颜玲 120 57 177 普通生

106141125116781 文真真 123 56 179 普通生

106731000009260 古梦慈 124 55 179 普通生

106131125201510 周一攀 132 53 185 普通生

106101125102557 叶峻林 124 60 184 普通生

106141125113096 田俊秋 135 50 185 普通生

106141125116864 周翔鸣 162 49 211 普通生

106511125190720 姜广华 123 63 186 普通生

106131125102265 方军 128 48 176 普通生

106571521106332 胡云凌 119 65 184 普通生

106101125100681 吴莉臻 110 73 183 普通生

106101125202980 谢雨珊 127 51 178 普通生

106141125114413 邓晓璐 133 49 182 普通生

106131125101897 冯洋 121 59 180 普通生

106111502122287 刘秋霞 125 53 178 普通生

106101125101051 唐璐瑶 139 49 188 普通生

106101125101111 马力力 135 57 192 普通生

102851210202079 黄舒娴 117 59 176 普通生

106141125117528 邓亮 115 64 179 普通生

106111502122742 蒋平 119 58 177 普通生

106111502122306 唐鸿达 135 63 198 普通生

106101125600531 袁婷 127 57 184 普通生

106131125101938 曾琳 124 58 182 普通生

106191125103657 杨坚 138 67 205 普通生

102851210203049 张浥君 123 54 177 普通生

106101125100509 李倩 118 65 183 普通生

106101125202180 杜经纬 112 74 186 普通生

102841211511602 安凌霄 133 46 179 普通生

106101125103883 李祯 127 63 190 普通生

100031016100799 鲜亿福 133 43 176 普通生

106101125102386 童永洪 148 52 200 普通生

106511125100835 叶春霖 124 63 187 普通生

106571521106306 杜东亚 130 54 184 普通生

106101125101688 徐宁 132 48 180 普通生

106111502122757 刘萍 137 56 193 普通生

106141125116919 李心宇 136 45 181 普通生

105331441120328 李正蓉 127 51 178 普通生

106101125101165 刁珂 141 58 199 普通生

101511001407152 王晓静 149 58 207 普通生

106511125200614 涂雯婷 120 63 183 普通生

106101125103767 蒋蕊竹 126 66 192 普通生

106131125102117 张宇飞 115 62 177 普通生

102851210202398 潘铭 112 64 176 普通生

106101125103586 张超 133 57 190 普通生

106101125100236 刘雨 112 68 180 普通生

106101125200804 吴旭敏 121 60 181 普通生

105591250003845 夏浪 149 59 208 普通生

106141125117374 付际强 115 64 179 普通生

106101125101216 杨波 140 51 191 普通生

102881500006534 武霞 115 66 181 普通生

106571520116136 吕轶 134 51 185 普通生

100031016100515 萧堂川 147 73 220 普通生

106101125201186 金涛 127 55 182 普通生

104861105004099 赵洋 122 64 186 普通生

106731000023169 马新程 129 53 182 普通生

106101125100126 王军 128 65 193 普通生

106141125113891 陈德良 132 48 180 普通生

106141125116748 张辉 150 48 198 普通生

106101125202508 蒋昌蔚 130 50 180 普通生

106131125101408 毛丹 132 51 183 普通生

117991040541419 陈川 126 50 176 普通生

106111502122115 潘浩 125 53 178 普通生

106261125200893 陈梅 125 58 183 普通生

106131125201194 潘相超 120 62 182 普通生（旅游管理）

106141125116771 覃红艳 99 74 173 普通生（旅游管理）

100521011104858 史云涛 134 57 191 普通生（旅游管理）

105921441914900 包燕 145 66 211 普通生（旅游管理）

106101125400247 李冉东 124 46 170 普通生（旅游管理）

106101125400038 庞晓 111 75 186 普通生（旅游管理）

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2021 年 4 月 1 日—4 月 15 日。

2. 受理意见单位：经济管理学院          受理电话：023-68251068。